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EVALUACION TECNICA DEFINITIVA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA RHU-SP-0114-2018

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. RHU-SP-0114-2018- Contratar curso de natacién para 92 funcionarios y/o beneficiarios del trabajador del Hospital Universitario
Departamental de Narifio, contemplado en el Programa de Bienestar Social Vigencia 2018 en el componente de Recreacién. EIl HUDN asumira el 65% del curso y el
trabajador el 35%.

VERIFICACION DE REQUISITOS

ITEMS A EVALUAR ZONA CARDIO CLUB XILON

PRECIO 76 68

PRESENTACION DE OFERTA 0 20 %
TOTAL 76 88

Observaciones:

ZONA CARDIO: El trabajador podra asistir los dias sabados y domingos a practica libre en un horario de 10 a 12 A.m.
Ofrece curso de Natacién para el grupo familiar del funcionario por valor de $ 110.000

CLUB XILON: El trabajador podra asistit a Piscina para practica libre los dias sabados y domingos sin restriccion de horarios, Piscina Romana, Sauna, Jacuzzi.
Ofrece Curso de Natacion para el grupo familiar del beneficiario por valor de $90.000.

La calificacién por presentacion de oferta fue otorgada por el Comité de Bienestar Social, como consta en Acta N° 12 del 27 de Agosto de 2018
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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. RHU.SP 0144 - 2018

CONTRATAR CURSO DE NATACION PARA 92 FUNCIONARIOS DE Y\O BENEFICIARIOS DEL TRABAJADOR DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E., CONTEMPLADO EN EL PROGRAMA DE BIENEST
EL COMPONENTE RECREACION.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Fotocopia Cedula Certificado de NO No se encuentra
Carta de Existencia y de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso en reportado en el i = Certifica
PROPONENTE presentacion Representacion | Representante disciplinarios inhabilidades o registro nacional de | Registro Unico seguridad ¢
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades para | medidas correctivas | Tributario (RUT) ULTIMO I
Contratar
INVERSIONES
HOTELERAS HSB
S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLI
MEJIA GOYES
RONALTH GERMAN | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLI
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)GE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jete Oficina Juridica

Proyectd: Maria Camila Segovia. Contratista €. °-'—"’(;“"*
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